
  

PORTARIA Nº 079/2024 

 

 Designa a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Serviço 

referente ao Contrato nº 187/2023. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. Fica designada a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Serviço, 

referente ao Contrato 187/2023, firmado entre o Município de Dois Vizinhos e o Instituto de Saúde de Dois Vizinhos, 

composta pelos seguintes membros: 

 

Nome Segmento 

Claudete Meurer Representante do Gestor Municipal - Titular  

Raquel Cristina Pacci de Lima Representante do Gestor Municipal – Titular 

Andrea Regina Pellin Cagnini Representante do Gestor Municipal – Titular 

Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida Representante do Gestor Municipal – Suplente 

Tairone Alan Mezzomo  Representante do Gestor Municipal – Suplente 

Adriana Staziaki Kovaleski Representante do Gestor Municipal – Suplente 

Andreia Lucelia Appelt Cicheleiro Representante do Hospital Pró-Vida - Titular 

Priscila da Silva Antunes Vieira Representante do Hospital Pró-Vida – Titular 

Erich Vidal Rodrigues Representante do Hospital Pró-Vida – Titular 

Daiane Martinazzo Stachowski Representante do Hospital Pró-Vida – Suplente 

Kelin Silva dos Reis Representante do Hospital Pró-Vida – Suplente 

Kellu Luana Sguissardi Representante do Hospital Pró-Vida – Suplente  

Marno Suhre Representante do Conselho Municipal de Saúde – Titular 

Jucelino Machado dos Santos Representante do Conselho Municipal de Saúde – Suplente 

 

Art. 2º São atribuições da Comissão acompanhar a execução do contrato 

quanto ao cumprimento das metas estabelecidas no documento descritivo e avaliação da qualidade da atenção à saúde 

dos usuários. 

 

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 116/2023. 

 

Art. 4º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 01 de maio de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

aos vinte e sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, 

63º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se        

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


